CONTRATISTA IDALI DAZA ZUÑIGA 25.311.255

OBJETO APOYO TECNICO ADMINISTRATIVO EN LA ORGANIZACIÓN Y 
PRESENTACION DE DOCUMENTOS RELACIONADOS CON LOS 
CONVENIOS NO 003-18-01/391-2021 Y NO 003-01/392-2021. Y OTRAS 
ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE 
LA ENTIDAD

VALOR CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($4.500.000)

PLAZO 3 MESES

CDP NO 29 DEL 2 DE ENERO DE 2021.

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE RENTAS Y 
GASTOS VIGENCIA

C O D I G O

2021 2.1.3.07 HONORARIOS Y SERVICIOS

Entre los suscritos a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad

[...]

Y PRESENTACION DE DOCUMENTOS RELACIONADOS CON LOS CONVENIOS NO 003-18- 
01/391-2021 Y NO 003-01/392-2021. Y OTRAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL 
NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA ENTIDAD. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR DEL 
CONTRATO y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es la suma CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($4.500.000). Suma que será cancelada en tres 
cuotas previa certificación de cumplimiento del objeto expedida por el gerente de la Empresa 
EMBOLIVAR S A ESP CLÁUSULA TERCERA - APROPIACIÓN PRESUPUESTAL: EMBOLIVAR 
SA ESP pagará el valor estipulado en este contrato con cargo ai certificado de Disponibilidad